2

     [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2021                                 № 846
Об утверждении Перечня должностных
лиц администрации Суровикинского

муниципального района, уполномоченных
на составление протоколов об
административных правонарушениях
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.9 и 2.10 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, статьей 22 Устава Суровикинского муниципального района, решением Суровикинской районной Думы от 30 июля 2021 г. № 19/126 «Об утверждении структуры администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области  об административной ответственности (приложение 1).
2. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (приложение 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от 17.06.2019 № 457 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              Р.А. Слива